
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 8 червня 2023 р.                             Стрий                                                № 208

Про надання дозволу на коригування
проектно-кошторисної документації

Відповіднодо листа управління освіти Стрийської міської ради від 
01червня 2023 року №3.11/183, з метою отримання більш економічно вигідного 
проекту будівництва та керуючисьст. 31 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1.Надати дозвіл управлінню освіти Стрийської міської ради провести 
коригування кошторисної частини проектно-кошторисної документації по 
об’єкту:

1.1.«Будівництво тренувального футбольного поля стадіону «Сокіл» по 
вул.Шашкевича,18 у м.Стрию Львівської області».

2.Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Перший заступник 
міського голови МиколаДМИТРИШИН


